Daiber

JN849 Veste workwear - COLOR -

ﬂ'@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Mesures en cm
1/2 poitrine
1/2 du bas largeur

longueur avant a partir

XS
679 g
1/20

4XL
836 ¢
1/20

XS
57,00 cm
53,00 cm
68,00 cm

70,00 cm

63,50 cm

4XL
74,00 cm
72,00 cm
81,00 cm

693 g
1/20

5XL
8529
1/20

S
60,00 cm
56,00 cm
69,00 cm

71,00 cm

64,50 cm

5XL
78,00 cm
76,00 cm
83,00 cm

Veste workwear avec détails fonctionnels

Tissu robuste et durable

Ajustement parfait et confortable grace a

I'élasthanne et a sa coupe ergonomique

Col montant avec intérieur en polaire

Manches ergonomiques

Fermeture éclair sur la longueur avec rabat coupe vent et protege
menton

Poignets intérieurs

Poches latérales zippées, Poche poitrine avec rabat fermeture
agrippante et poche poitrine zippée

Poche intérieure pour téléphone portable

Eléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d' EPI) aux
manches et a I' arriere

Lavable a 60°C, adapté au séche-linge

Boutons et fermetures a glissiére cachés

Tissu: Tissu extérieur (250 g/m?): 97%
coton, 3% élasthanne
Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 62033210

Conseils d' entretien:

EXAA®

M L XL XXL 3XL

7299 744 g 743 g 780 g 796 ¢g

1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
6XL
895¢
1/20

M L XL XXL 3XL

62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm 70,00 cm

59,00 cm 61,00 cm 63,00 cm 65,00 cm 67,00 cm

71,00 cm 73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm

73,00 cm 75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm

65,50 cm 66,50 cm 67,50 cm 68,50 cm 69,50 cm
6XL
82,00 cm
80,00 cm
86,00 cm



Mesures en cm 4XL 5XL 6XL

de I'épaule

longueur dos a partir de 83,00 cm 85,00 cm 88,00 cm
I'épaule

longueur de manche 70,50 cm 71,50 cm 72,50 cm

Couleurs disponibles

Hl blanc/royal (white, 301C) . carbone/rouge (445C, 200C) . marine/turquoise (296C, 312C)
| marron/pierre (476C, 7501C) . noir/vert-citron (blackC, 360C) . rouge/marine (200C, 296C)
H royal/blanc (286C, white) o vert-foncé/orange (343C, 1575C)

Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
OEKO substances. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

N €
oz
¥
R 5
o c
n O
- I

STANDARD
100

Stand: 12.08.2025 - 13:35:38


http://www.tcpdf.org

