



Veste workwear avec détails fonctionnels

Tissu robuste et durable
Ajustement parfait et confortable grâce à l'élasthanne et à sa coupe ergonomique
Col montant avec intérieur en polaire
Manches ergonomiques
Fermeture éclair sur la longueur avec rabat coupe vent et protège menton
Poignets intérieurs
Poches latérales zippées, Poche poitrine avec rabat fermeture agrippante et poche poitrine zippée
Poche intérieure pour téléphone portable
Éléments réfléchissants (sans fonction de protection/pas d' EPI) aux manches et à l' arrière
Lavable à 60°C, adapté au séche-linge
Boutons et fermetures à glissière cachés

Tissu: Tissu extérieur (250 g/m²): 97% coton, 3% élasthanne

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier: 62033210

Conseils d' entretien:



Couleurs disponibles

	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	679 g	693 g	729 g	744 g	743 g	780 g	796 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	4XL	5XL	6XL
Poids en g	836 g	852 g	895 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20

Mesures en cm	XS	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	57,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm
1/2 du bas largeur	53,00 cm	56,00 cm	59,00 cm	61,00 cm	63,00 cm	65,00 cm	67,00 cm
longueur avant à partir de l'épaule	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm
longueur dos à partir de l'épaule	70,00 cm	71,00 cm	73,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm	81,00 cm
longueur de manche	63,50 cm	64,50 cm	65,50 cm	66,50 cm	67,50 cm	68,50 cm	69,50 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
1/2 poitrine	74,00 cm	78,00 cm	82,00 cm
1/2 du bas largeur	72,00 cm	76,00 cm	80,00 cm
longueur avant à partir	81,00 cm	83,00 cm	86,00 cm

Mesures en cm	4XL	5XL	6XL
de l'épaule			
longueur dos à partir de l'épaule	83,00 cm	85,00 cm	88,00 cm
longueur de manche	70,50 cm	71,50 cm	72,50 cm

Couleurs disponibles

- | | | |
|--|---|---|
|  blanc/royal (white, 301C) |  carbone/rouge (445C, 200C) |  marine/turquoise (296C, 312C) |
|  marron/pierre (476C, 7501C) |  noir/vert-citron (blackC, 360C) |  rouge/marine (200C, 296C) |
|  royal/blanc (286C, white) |  vert-foncé/orange (343C, 1575C) | |

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100